protocolo arriba indicados, venta extrajudicial, conforme al art. 129 de la Ley Hipotecaria, a 
instancia de la Entidad acreedora arriba referenciadas y respecto de las deudas y garantías 
de la parte deudora e hipotecante arriba reseñada, en reclamación de OCHENTA Y NUEVE 
MIL SEISCIENTOS EUROS (89.600 €) de principal, y de responsabilidades accesorias por 
intereses ordinarios, otros conceptos en su caso, así como los gastos de la venta 
extrajudicial, y en virtud de los acordado como consecuencia de las diligencias practicadas, 
se ha acordó sacar a subasta el bien inmueble hipotecado que se describe a continuación: